

Sandwich Rosenbrötchen, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2431)

Sandwich Potato King

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (8,9%), Kartoffelflocken (4,1%), Leinsaat (3,7%), GERSTENMALZEXTRAKT, Hefe, Buchweizen, SESAM, ROGGENFLOCKEN, Speisesalz, ROGGENVOLLKORNSCHROT, WEIZENGRIEB, WEIZENVOLLKORNSCHROT, SOJASCHROT, Maisgrieß, GERSTENMALZ, WEIZENRÖSTMALZMEHL, Brotgewürz (Koriander, Kümmel, Fenchel), ROGGENSAUERTEIG, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Sandwich Rosenbrötchen, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2431)

Sandwich Rosenbrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe, Rapsöl, WEIZENGRIEß, GERSTENMALZMEHL,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, WEIZENGLUTEN, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Sandwich Rosenbrötchen, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2431)

Sandwich Potatobrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Kartoffelflocken (3,45%),
GERSTENMALZEXTRAKT, Olivenöl, Hefe, Speisesalz, WEIZENGRIEß,
GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, WEIZENGLUTEN,
Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE